
CURRICULUM VITAE 

 

Jméno a příjmení Hana Hajduchová 

Datum narození 17. 4. 1999 

 

Vzdělání: 

2014– 2018 Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474  

- Informační služby (knihovnictví) 

Od 2019 Univerzita Karlova 

- Učitelství pro MŠ se specializací hudební výchova 

 

Další vzdělání v oboru: 

2013 Rádcovský kurz pro vedení družinových schůzek 

- RT Hradiště 

- RK Kompresor 

2017 Čekatelský kurz Živě – Spolupůsobit při vedení oddílu 

2020 Kurz - metodický seminář při práci s Benjamínky (děti 4 -7 let) 

 

Pracovní zkušenost v oboru: 

Od 2013 Junák - český skaut, Středisko Kalich 

- Rádce při celoročních družinových schůzkách 

 2014 Junák - český skaut, Středisko Kalich 

- Programový vedoucí na Letním táboře 

Od 2015 Junák - český skaut, Středisko Kalich 

- Hlavní programový vedoucí na Letním táboře 

2019 Spolek Devatenáctka, Údolní 983/7, 390 02 Tábor 

-       Instruktor a vedoucí na letním příměstském táboře 

 


